
My to nacvičíme

Houba

My to nacvičíme, všechny přeskočíme
My to nacvičíme, všechny přeskočíme
My to nacvičíme, všechny přeskočíme
My to nacvičíme, všechny přeskočíme
My to nacvičíme, všechny přeskočíme
My to nacvičíme, všechny přeskočíme

Ten kdo neskáče, prej není Čech!
Vozíčkář pláče, takovej pech.
Tenhleten zákon, fakt není fér.
Jak k tomu přijde beznohej?

Občanku vrací, kdo neskočí.
Když odevzdávám, tak se otočím.
Úředník na mě si zakřičí,
že sem teď cizí pak odskočí…

Kdo neskáče, (e-o) ten není, ten není!
Kdo neskáče, (e-o) ten není, ten není!
Kdo neskáče, (e-o) ten není, ten není!
Kdo neskáče, (e-o) ten není, ten není!

Vlastenci nejsme, a taky proč?
Když tě to sere, vzteky si skoč!
Na světě blbců, jsou tisíce.
V Čechách jich žije snad nejvíce.

My to nacvičíme, všechny přeskočíme
My to nacvičíme, všechny přeskočíme 
My to nacvičíme, všechny přeskočíme
My to nacvičíme, všechny přeskočíme
 
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!)
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!)
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!)
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!)
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!)
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!)
My to nacvičíme, všechny přeskočíme (Kdo neskáče (e-
o) ten není, ten není!)



My to nacvičíme, všechny přeskočíme !

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

